cancellariam nostram retornatam, in hac verba: Dominus rex mandavit venerabilibus, etc. 
$208 autem tenorem. perambulationis predicte ad requisitionem dilectorum nobis majoris et 

burgensium dicte ville Bristoll' tenore presentium duximus exemplificandum. In cujus rei 
testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. est meipso apud. Westmonast’ trice- 
simo die Octobris, anno regni nostri Anglia quadragesimo septimo, regni vero nostri Francie 

tricesimo quarto. 

(1) Letters.] In. compliance with the usual practice the litere signify a letter or cpistle in the singular. So also in the 
plural det¢ers is used here and clsewhere, although the Latin expression these presents, instead of this present letter, 
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—— 
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CHARTER or CONFIRMATION sv Assent or PARLIAMENT, 

Dec’ 20, A7 Epw III. i’ e 1373. 

@pward by the grace of God king of England and France 

and lord of Ireland to all to whom these present letters shall come 

sends health. Ke Dat inspected our charter, by which we 

granted and confirmed for us and our heirs to our beloved the 

burgesses of our town of Bristol and to their heirs and succes- 

sors for ever, that the said town of Bristol with it's suburbs 

and the precincts of the same according to the borders and bounds, 

as they are limited, should be alike separated and in all respects 

exempted from the counties of Gloucester and Somerset as well 

by land as by water, and that it should be a county of itself 

and called the county of Bristol for ever, and other liberties 
and acquittances contained in the same charter under date of the 

8th day of August last past, made in these words: Edward by 
the grace of God king of England, &c. [Here follows the Char- 

XVI. Carta confirmationis, Dec 90, A7 Edw 3, i € 1373. 

Cdtwardus Dei gratia rex Anglie et Francize et dominus Hiberniz, omnibus ad quos presentes 
litere pervenerint, salutem.  *ffisgerimilg chartam nostram. per quam concessimus et confir- 

mavimus pro nobis et heredibus nostris dilectis nobis burgensibus villz nostra Pristoll' et eorum 

heredibus et successoribus in perpetuum, quód dicta villa Bristol cum suburbiis suis et preecinc- 

tibus eorundem juxta fines et boundas, prout limitate existunt, de comitatibus Glouc' et 

Somersett' separata sit pariter et in omnibus exempta tam per terram quàm per aquam, et quód 

sit comitatus per se et comitatus Bristollie nuncupatus in perpetuum, ac ceteras libertates et